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Vélozone, Yamachine, St-Barnabé, St-Sévère, 62 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.4

2. 0.4 Du stationnement de l'église Tournez à droite sur Rue Sainte-Anne, 138 2.3

3. 2.7 Tournez à gauche sur Chemin de la Grande-Rivière Sud (direction St-

Thomas-de-Caxton)

12.9

4. 15.7 Tournez à droite sur Chemin de la Grande-Rivière Nord 1.0

5. 16.7 Tournez à droite sur Route Bournival (CHEMIN GRANDE RIVIÈRE) 5.8

6. 22.5 Tournez à gauche sur Rue Notre-Dame 0.2

7. 22.7 Continuez sur Rue Notre-Dame, 153

(Village St-Barnabé, halte vélo et toilette a droite)

1.0

8. 23.7 Tournez à droite sur Rang Saint-Louis 2.4

9. 26.1 Tournez à gauche sur Rang de Bellechasse 4.7

10. 30.8 Tournez à gauche sur Rue Principale 4.4

11. 35.2 Tournez à droite sur Chemin des Acadiens 2.8

12. 38.1 Tournez à gauche sur Chemin de la Rivière-du-Loup 1.7

13. 39.8 Tournez à droite sur Route Du Pont-Masson 0.7

14. 40.5 Tournez fort à gauche sur Rang Lamy 0.3

15. 40.8 Tournez fort à droite sur Rue Principale 2.5

16. 43.3 Tournez à gauche sur Rue de la Fabrique 0.9

17. 44.3 Tournez à gauche sur Rang Saint-Charles 6.7

18. 51.0 Tournez à gauche sur Avenue Saint-Laurent 0.1

19. 51.1 Tournez à gauche sur Avenue Royale 8.9

20. 60.0 Tournez à gauche sur Rue Bellemare 0.7

21. 60.7 Tournez à gauche sur Rue Sainte-Anne 0.7

22. 61.5 End of route 0.0

61.5 kilometers.  +258/-260 meters


